
 

EGE ÜNİVERSİTESİ 

ERASMUS+ KARMA YOĞUN PROGRAMLAR 

(BLENDED INTENSİVE PROGRAMMES-BIPs) 

 

 

BAŞVURU TAKVİMİ 

 

 

Başvuru İlanı 22 Aralık 2023 

Başvuru ilanının duyuruda kalma süresi 22 Aralık 2023 – 03.01.2024 
Başvuru Tarihleri (Cumhurbaşkanlığı Kariyer Kapısı 

(https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/ ) üzerinden online başvuru 

yapılacaktır.) 

03 Ocak 2024 08:00 – 

17 Ocak 2024 17:00 

Akademik değerlendirme mülakatı 19 Ocak 2024  
(bölüm tarafından ilan edilir) 

Sonuç açıklama 23 Ocak 2024 

 

 

PROGRAM HAKKINDA DETAYLI BİLGİ 

 

 Uluslararası İlişkiler bölümü, 2023/2024 Akademik Yılı bahar döneminde, bölümün 

Erasmus+ partneri olan Romanya – Babeş Bolyai Üniversitesi’nin koordinatörü olduğu 

“Conflict Resolution from Theory to Practice. An International and Multidisciplinary 

Approach” başlıklı Erasmus+ KA131 kapsamında gerçekleştirilen Erasmus+ BIP (Blended 

Intensive Programme-Karma Yoğun Program)’in ortağı olarak yer alacaktır.  

 Programa katılan öğrencilerimiz online oturumlarda “Reconciliation after Violent and 

Protracted Armed Conflicts” dersini ve yüzyüze gerçekleşecek olan oturumlarda “Crisis 

Communication Strategies: Navigating Unforeseen Challenges” ve “Conflict Management as 

a Prerequisite for the EU Enlargement Policy” derslerini alacak ve program sonunda 3 AKTS 

kazanacaktır. Programda online dersler, 15-16 Nisan 2024’te ve yüzyüze (onsite/physical) 

dersler 22-26 Nisan 2024 tarihlerinde yapılacak şekilde planlanmakta olup tarihlerde değişiklik 

olması durumunda ilan edilecektir. Program kapsamında 2 lisans 3 yüksek lisans öğrencisinin 

(yeterli başvuru olmaması veya başvuran öğrencilerin kriterleri sağlayamaması durumunda 

lisans ve yüksek lisans kontenjanları kaydırılabilecektir) ve 3 öğretim elemanın hareketliliğe 

katılması planlanmaktadır. 

 

 



PROGRAMA BAŞVURACAK ÖĞRENCİLER İÇİN BAŞVURU ŞARTLARI  

 

 Ege Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler bölümü 

lisans 3. veya 4. Sınıf öğrencisi olmak (I. ve II. Öğretim fark etmeksizin) ve Ege 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’ne bağlı Uluslararası İlişkiler tezli yüksek lisans 

programı öğrencisi olmak,  

 Öğrencinin güncel not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması, 

 

 YDS (son 5 yıl içerisinde alınmış), TOEFL IBT (son 2 yıl içerisinde alınmış), 

YÖKDİL (son 5 yıl içerisinde alınmış) veya 2022 ya da 2023 yıllarında Yabancı Diller 

Yüksekokulu tarafından Erasmus başvuruları için yapılmış EGEPT Sonuç Belgesi –  

*Ege Üniversitesi dil eşdeğerliğine göre en az 75 almış olmak gerekmektedir. (başvuran 

lisans ve lisansüstü öğrenciler için geçerlidir) 

- Yabancı Diller Yüksekokulu’na onaylatılmayan TOEFL belgesi geçersiz 

sayılacaktır. 

- Hazırlık muafiyet sınav sonuçları geçerli değildir. Lisansüstü programlar için 

girilmiş olan Erasmus ile ilgili olmayan sınavlar geçerli değildir. 

 

 Mezun öğrenciler başvuru yapamazlar.  

 Disiplin cezası almış olmak veya alttan dersin olması gibi sebepler öğrencinin Erasmus+  

programından faydalanmasına engel değildir. Ancak öğrencinin aldığı disiplin cezası 

sonucu öğrencilik haklarında kısıntı söz konusu olursa programa başvurması ya da 

hareketlilikten yararlanması mümkün olmayacaktır. 

 Kayıt donduran öğrenciler, kayıt dondurdukları dönemde hareketliliği gerçekleştiremez.  

 Üniversitemizde YTB burslusu olarak öğrenim gören öğrencilerin Erasmus+ 

Öğrenim Hareketliliği programına başvurmaları halinde bu öğrencilerin başvuruları 

alınacaktır. İlgili öğrenciler YTB burslarının kesileceğini bildiklerine ve bunu kabul 

ettiklerine dair dilekçelerini başvuru esnasında, Cumhurbaşkanlığı Kariyer Kapısı 

(erasmusbasvuru.ua.gov.tr) Online Başvuru sistemine yüklemeleri gerekmektedir. 

 

Başvuru sistemi 03 Ocak 2024 08:00 itibariyle açılacak ve 17 Ocak 2024 tarihi saat 

17:00 itibariyle kapanacaktır. 

 



DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 

 Öğrenciler için Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi: 

 GNO: %75 

 Akademik değerlendirme sözlü sınavı: %25  

%50 (100 üzerinden) 

Yabancı dil seviyesi/geçerli dil puanı %50 (100 üzerinden) 

Şehit ve gazi çocukları +15 puan 

Engelli öğrenciler (belgelendirmek kaydıyla) +10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında 

haklarında korunma, 

bakım veya barınma kararı alınmış öğrenciler 

+10 puan 

Daha önce aynı derecede Erasmus+ hareketliliğinden 

yararlanmış olma 

-10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

 

2023 PROJE DÖNEMİ KATILIMCI HİBE TUTARI 

 

C) Ksa Dönem Fiziksel Öğrenci Hareketliliği 

(Karma Hareketlilik ve Karma Yoğun Programlar (BIPs) ile, Kısa Süreli Doktora Hareketliliği) 

 

Bireysel destek tutarları aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 

Faaliyetin Süresi Hibe Miktarı (Programla İlişkili Ülke ya da 

Programla İlişkili Olmayan Ülke) 

Faaliyetin 14’ncü gününe kadar Günlük 79 Avro 

Faaliyetin 15’nci gününden 30’uncu gününe 

kadar 

Günlük 56 Avro 

 

Yüzyüze hareketlilik için öğrenciler günlük 79 avro üzerinden hibelendirilecektir. (Ayrıca seyahat 

desteği verilmemektedir.) 

 

 

 

 

 

 

 



HAREKETLİLİKTEN YARARLANMA HAKKI KAZANAN ÖĞRENCİLER 

 

Hareketlilik Erasmus+ Karma Hareketliliktir. 

 

Öğrenim hareketliliğine katılan öğrencilere ödemeleri iki taksitte yapılır. İlk ödemeler 

(toplam hibenin %80’i), sözleşmenin her iki tarafça da imzalanmasını izleyen 30 takvim günü  

İçerisinde yapılır. İkinci taksit (%20) faaliyet tamamlandıktan sonra katılım belgesinde yer alan 

kesin gerçekleşme süresi dikkate alınarak yapılır. 

Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin (Katılım Belgesi - Confirmation of Study 

Period) ve yurt dışı yükseköğretim kurumundan alınan dönüş sonrası transkript veya Öğrenim 

Hareketliliği için Öğrenim Anlaşması (Learning Agreement for Studies) After the Mobility 

teslim edilmemesi durumunda hareketlilik geçersiz sayılır ve öğrenciye hibe ödenmez; 

başlangıçta ödenen hibe tahsil edilir. 

 

SİGORTA YÜKÜMLÜLÜKLERİ: Öğrenim hareketliliğine katılacak öğrencilerin ilgili 

faaliyet türüne göre zorunlu olan sigortalarını yaptırmaları gerekmektedir. Gidilmesi planlanan 

ülkenin sigorta koşulları incelenerek tercih yapılmalıdır. Seçilen öğrencilerin, gidilecek ülkenin 

konsolosluk/büyükelçiliğince istenen sigorta belgelerinin bir kopyasını hibe sözleşmesi için 

Rektörlük Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğüne teslim etmeleri gerekmektedir. 

 


